
 

 

UCHWAŁA NR XLI/487/18 

RADY MIEJSKIEJ W GOLENIOWIE 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany nazwy Przedszkola Publicznego Nr 4 w Goleniowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130)  oraz art. 88 ust. 1 i 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, 949 i 2203) Rada Miejska w Goleniowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 15 maja 2018 r. zmienia się nazwę Przedszkola Publicznego Nr 4 w Goleniowie, ul. Króla 

Władysława Jagiełły 12 na Przedszkole Publiczne nr 4 „Niezapominajka” w Goleniowie, ul. Króla Władysława 

Jagiełły 12. 

2. W zakresie wynikającym z ust. 1 zmianie ulega akt założycielski przedszkola. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Goleniów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 15 maja 2018 r. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Łukasz Mituła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 maja 2018 r.

Poz. 2318


		2018-05-10T12:27:39+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




